
ЗАЯВКА 

за 

РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ ЗА ХАРДУЕР 

 

№ 

 

ИЗИСКВАНИЯ 

 

Коли-

чество, 

бр. 

Обща 

цена без 

ДДС, 

лв. 
1 Платка за поддръжка на кеш паметта на дисков масив 

Supermicro –  
BBU w Flash за дънна платка на Supermicro BTR-TFM8G-

LSICVM02 SMC Supercap Capacitor BTR-TFM8G-LSICVM02 for 

SAS 3.0 LSI 3108 chip based SMC RAID controllers flash cash back-

up 

2  

2 Памет за дисков масив Supermicro – 

8GB DIMM DDR4-2400 ECC 
6  

3 Монтажна скоба за BBU за кеш паметта на дисков 

масив Supermicro – 

BKT-BBU-BRACKET-05 

2  

4 Оптичен кабел за свързване на SAN дисков масив – 

оптичен ММ кабел  с дължина 3 метра OM3/OM4 с LC-LC 

конектори 50/125µm, двужилен 

4  

5 Захранващ кабел за сървър – 

за 250 VAC, с щепсел тип „Шуко” с дължина 1,5 метра 

8  

 Всичко без ДДС: 

 ДДС: 

 Всичко с ДДС: 

 

Забележка. В ценовото предложение да се посочат: 

 срок на действие на ценовото предложение – желателно е да не е по-малко от 30 

дни; 

 срок за доставка – не повече от 30 дни; 

 декларация от изпълнителя, че стоката е неупотребявана, не е рециклирана или 

спряна от производство; 

 гаранционен срок; 

 съгласие за плащане по банков път до 15 работни дни след подписване на 

приемо-предавателния протокол при доставка. 

 


